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MOHAMED"AMAR,NAHID
MOHAMED*GRIDI,SORAYA
MOHAMED*HILMI,DINA
RABAGO"JIMENEZ,PAULA
RUIZ*ABDALI ADRIAN
ABDELKADER*CHANNIH, TAREK

EL MASSAOUDI"ABDELKADER,LAYLA

MILUD*TAHRIOUI ASMA
MIRANDA*PINO DEL,JOAQUIN
MUSA*EL MADANI,NURHIMAN
ABDELKADER*ABDELA, IMEN
MELLADO*BOUSSIAN,NATALIA
MURNOZ*IDRISSI, TAMARA
CARRASCO*HABAL,CELIA
GONZALEZ*TARIQ,LAURA

045316825V
045355009K
0453137632
001662747P
045320420X
045319668P
045314190G
045315023D
045313798A
045316535A
045310237F
045314944E
0453152352
0453563362
045316390L

400,00 €
400,00 €
400,00 €
398,34 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €
400,00 €

RELACION PROVISIONAL DE SOLICITUDES DENEGADAS CORRESPONDIENTES AL
GRUPO SUBSANADOS DE LA CONVOCATORIA DE AYUDAS DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE MELILA PARA LIBROS DE TEXTO, MATERIAL DIDACTICO Y
TRANSPORTE ESCOLAR PARA EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA DEL CURSO
ESCOLAR 2013/2014

AABID,KAOUTHAR
ABDESSAMAD*MOHAMED,SARA
AL-LAL*AMAR,MOHAMED
ARIAS*FERRERAMARCOS
ASBAALMOHAMED AMINE
BONILLO*FERRON,CARLOS
BOUAZZAOUI*MOHAMED,CHAID
CRIADO*HERNAIZ,PAULA

EL BAKKALI"BALLOUT,RADWAN
EL MANSOURI,BILAL

EL MANSOURI,NABILA
FERNANDEZ*GOMEZ, TOMAS
ISMAEL*KHARBOUCH, TAREK
KADAOUIFROUBIOU,OMAYMA
KADAOUI*ROUBIOU,WIDAD
LAMHAMDI AHMED

LAZAR AHMED
LUCENA*BERNABE ANA BELEN
LUCENA*BERNABE,RAFAEL
MAKHLOUFI*"MUSTAFA HUSAMAN
MIMOUN*CHAGRANI,AIMAN
MOHAMED"EL FOUNTI,ANISSA
MOHAMED*MOHAMED , WASNA
MOHAND*MIMON,BILEL
MOHAND*MIMON, NABIL
MOHATAR*MOHAMED,NASIM
MOHATAR*MOHAMED,NIZAR
MOHATAR*MOHAMED,SAMIR
MOYA*SALAS MARIA DEL CARMEN
ORTIZ*NAVARRO,PATRICIA
OUAHJOUJOU*MOHAND,CHAKIRA
PEREZ*MONTILLA,JOSE JAVIER
RODRIGUEZ*CHICANO,NATALIA
RUIZ*AGUILERA MIRIAN
SAFSAFI*EL HOUSNLILIAS
SALHI"BENALI,NORDIN

%9890492D
045314604G
045307203D

. 045358216P

Y0374208J
045315772E
045314000K
045319518L
043472971G
Y1668488J
Y1132186W
001662108J
045313611T
044070413K
044070986L
X5515881K
Y1105107V
045315991B
0453128408
045307387D
045313130W
X3388299P
045313368X
045314091C
045314092K
0453131517
045316601T
045313152R
045295591N
045317205Y
0453564488
045324128Y
0453174432
075911750C
045322530H
077198149Y
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